
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

4η Υ.Πε ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ : 

Ημερομηνία : 

2025

16/01/2025

ΑΙΤΗΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΚΛΙΝΙΚΗ/ΤΜΗΜΑ : ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ

ΠΡΟΣ : ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Παρακαλούμε να εγκρίνετε την προμήθεια των παρακάτω ειδών, που είναι απαραίτητα για την κάλυψη των αναγκών του Τμήματος : 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ

Α/Α Περιγραφή Είδους Μ.Μ Ποσότητα Τιμή
Μονάδας

ALINITY I ANTI-HBC IGM CTL

ALINITY I ANTI-HBE CTL

ALINITY I ANTI-HBS CAL

ALINITY I ANTI-HBS CTL

ALINITY I ANTI-HBS RGT 200T

ALINITY I ANTI-HCV CAL

ALINITY I ANTI-HCV CTL

ALINITY I ANTI-HCV RGT 200T

ALINITY I CMV IGG CAL

ALINITY I CMV IGG RGT 200T

ALINITY I CMV IGM CAL

ALINITY I CMV IGM CTL

ALINITY I CMV IGM RGT 200T

ALINITY I EBV VCA IGG RGT 200T

ALINITY I EBV VCA IGM RGT 200T

ALINITY I HAVAB IGG CTL

ALINITY I HAVAB IGG RGT 200T

ALINITY I HAVAB IGM CAL

ALINITY I HAVAB IGM CTL

ALINITY I HAVAB IGM RGT 200T

ALINITY I HBS AG QUAL II CAL

ALINITY I HBSAG QUAL II CTL

ALINITY I HBSAG QUAL ΙΙ RGΤ  200T

ALINITY I HIV AG/AB COMBO CTL

ALINITY I HIV AG/AB COMBO RGT 200T

ALINITY I REACTION VESSELS  4000 pieces

ALINITY I RUBELLA IGG CAL

ALINITY I RUBELLA IGG RGT 200T

ALINITY I RUBELLA IGM CAL

ALINITY I RUBELLA IGM CTL

ALINITY I RUBELLA IGM RGT 200T

ALINITY I TOXO IGG CAL

ALINITY I TOXO IGG CTL

ALINITY I TOXO IGG RGT 200T

ALINITY I TOXO IGM CAL

ALINITY I TOXO IGM CTL

ALINITY I TOXO IGM RGT 200T
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 20,0000

 320,0000

 20,0000
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 340,0000
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 320,0000

 20,0000

 20,0000

 340,0000

Σειρά/Αριθμός : 0/42

"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
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93631
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93640
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93683

93641

Καθαρή
Αξία

Κωδικός

 20,00

 20,00

 40,00

 40,00

 1.620,00

 20,00

 40,00

 2.640,00

 20,00

 320,00

 20,00

 20,00

 340,00

 580,00

 580,00

 20,00

 310,00

 20,00

 20,00

 310,00
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 40,00
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 20,00

 320,00

 20,00
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 340,00
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 320,00

 20,00

 40,00

 340,00

Μικτή
Αξία
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 21,20
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 2.008,80

 21,20

 42,40

 3.273,60

 21,20

 396,80

 21,20

 21,20

 421,60
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 21,20
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 21,20

 384,40
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 42,40
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 2.678,40
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 21,20

 396,80
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 21,20

 421,60
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 42,40
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 42,40

 421,60
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ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

4η Υ.Πε ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ : 

Ημερομηνία : 

2025

16/01/2025

ΑΙΤΗΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΚΛΙΝΙΚΗ/ΤΜΗΜΑ : ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ

ΠΡΟΣ : ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Παρακαλούμε να εγκρίνετε την προμήθεια των παρακάτω ειδών, που είναι απαραίτητα για την κάλυψη των αναγκών του Τμήματος : 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ

Α/Α Περιγραφή Είδους Μ.Μ Ποσότητα Τιμή
Μονάδας

ALINITY I-SERIES  CONC WASH BUFFER 2X2L

ALINITY I-SERIES PROBE CONDITIONING 
SOLUTION 2x31,8ml
ALINITY RUBELLA IGG CTL

ALINITY Ι ANTI-HBE RGT 200T

ALNTY I FERRITIN CTL

ALNTY I FERRITIN RGT 200T

ALNTY I SYPHILIS TP CAL

ALNTY I SYPHILIS TP CTL

ALNTY I SYPHILIS TP RGT 200T
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ΚΟΥ

ΚΟΥ

ΚΟΥ

ΚΟΥ

ΚΟΥ

ΚΟΥ

ΚΟΥ

 3,0000

 2,0000

 1,0000

 1,0000

 2,0000

 4,0000

 1,0000

 2,0000

 2,0000

 100,0000

 20,0000

 20,0000

 370,0000

 20,0000

 440,0000

 20,0000

 20,0000

 480,0000

                                                                                                 Ο/Η  ΑΙΤΩΝ/ΟΥΣΑ

             Η ΑΝ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ                                    Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ                                   Ο/Η  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
       ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ                        ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Σειρά/Αριθμός : 0/42

"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"

93693

93698

93674

93627

93667

93633

93672

93671

93635

Καθαρή
Αξία

Κωδικός

 300,00

 40,00

 20,00

 370,00

 40,00

 1.760,00

 20,00

 40,00

 960,00

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (συμπεριλαμβανομενου ΦΠΑ)  18.996,40

Α/Α Επωνυμία Προμηθευτή Τηλέφωνο Ημ/νία Προσφοράς Προσφερόμενη Τιμή

Μικτή
Αξία

 372,00

 42,40

 21,20

 458,80

 42,40

 2.182,40

 21,20

 42,40

 1.190,40

ΦΠΑ
(%)

 24,00%

 6,00%

 6,00%

 24,00%

 6,00%

 24,00%

 6,00%

 6,00%

 24,00%

ΚΑΕ

135901α

135901α

135901α

135901α

135901α

135901α

135901α

135901α

135901α

Βεβαιώνεται οτι δεν υπάρχει στην αποθήκη

Βεβαιώνεται οτι δεν υπάρχει σύμβαση

Υπάρχει πίστωση στον Κ.Α.

Για το Γραφείο Διαχείρισης Υλικού

Για το Γραφείο Προμηθειών

Ο/Η Υπεύθυνος Λογιστηρίου Προϋπολογισμού

 15.430,00

% ΦΠΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΜΙΚΤΗ ΑΞΙΑ
 38,0000

 38,0000

 760,00

 14.670,00

 45,60

 3.520,80

 805,60

 18.190,80

 6,00

 24,00



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

4η Υ.Πε ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ : 

Ημερομηνία : 

2025

16/01/2025

ΑΙΤΗΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΚΛΙΝΙΚΗ/ΤΜΗΜΑ : ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ

ΠΡΟΣ : ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Παρακαλούμε να εγκρίνετε την προμήθεια των παρακάτω ειδών, που είναι απαραίτητα για την κάλυψη των αναγκών του Τμήματος : 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ (ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 45 - Τ.Κ. 69133 - ΚΟΜΟΤΗΝΗ - ΤΗΛ. 2531351244 - EMAIL )

Σειρά/Αριθμός : 0/42

"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"


